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Die Speisekarte von Locanda La Botella 's aus Duesseldorf beinhaltet 62 Ments. Durchschnittlich kosten Ments
oder Getranke auf der Speisekarte ca. 10 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Was User an Locanda La Botella mag:

Das Team ist einfach FANTASTICO BELISSIMA!!!l Das Ambiente, die Atmosphére, die Gastfreundschaft und vor

Sie vorbei und Uberzeugen Sie sich! Du wirst es nicht bereuen! Weiterlesen. Das Lokal bietet auch eine
Mdglichkeit an, bei gutem Wetter drauf3en zu sitzen und zu essen. Locanda La Botella aus Duesseldorf wird
geachtet fir seine kostlichen Burger, zu denen appetitliche Pommes, Salate und andere Beilagen
bereitgestellt werden, der Gaumen erfreut sich auch an gut bekémmlichen mediterranen Speisen die zur
Auswabhl stehen. Nattrlich gibt es auch leckere Pizza, die nach traditionellem Rezept ofenfrisch gebacken wird,
und es erwartet Dich typisch italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta.
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Salate

CAPRESE

Suppen

MINESTRONE

Original amigo-pizza -
normal ¢ 30cm

SCHINKEN*

BRUSCHETTA
Reisch
BISTECCA AL FUNGHI

Tnsalata grof

PARMA

Pesce

SALMONE PRIMAVERA

Taaliatell

MONTE E MARE

Zuppe - suppen

ZUPPA DI PESCE

Sctuveineflelsct

SALTIMBOCCA ROMANA

$6.5

$5.4

$4.3

$22.8

$18.5

$9.8

$8.7

$18.5

PICCATA MILANESE $16.3
Pesce - fisch
LUCCIO ALLE ERBE $18.5
[ ]
Yom rind
FILETTO CON RUCOLA $25.0
()
Pizza
BELLA ITALIA $8.7
CALZONE $8.7
[ ]
Pesce - fischgerichte
LACHS ALLA GRIGLIA $16.3
Uberbackien und aufliiyfe
VERDURA AL FORNO $8.7

Tileine vorspeisen

ANTIPASTI MISTO $9.8

Carni di manzo - vom rind

BISTECCA ALLA GRIGLIA $20.6
ﬂ (] I ” (] ﬁ l 66 o I ﬁl ’
FILETTO AL BAROLO $26.1

Pizza - mittel g 36 cm

LUCIANO $9.8
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Meereafriichie-gericht

MEERESFRUCHTE $9.8

Pasta - nudelgerichle
(lortellini)

TORTELLONI BURRO SALVIA $8.7
Signature cockilails

REGATA $9.8
Pizze classiche

4 STAGIONI $9.8
Pinseria romana

LOCANDA $9.8

Restaurant kategorie

ITALIENISCH

ﬂ l.F Il.
GAMBERI ALL AGLIO $9.8
ANTIPASTI

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet

SCHINKEN
SALAMI $7.6

[ ]
Vorspeisen
VITELLO TONNATO $9.8
ﬁ GEFULLTE $8.7
. > CHILISCHOTEN .

"';__

MELANZANE PARMIGIANA
(] @ [ ]
fintipasti - vorspeisen

CARPACCIO

PILZE UND
GORGONZOLA

ZUPPA DI POMODORO
TOMATENCREMESUPPE

$4.3

$9.8

$8.7

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert
NUDELN

PIZZA
PASTA

HUMMER

VARANO
PI1ZZA HAWAII
BOTTELLA

PILZE

MARGHERITA

Pasta

PENNE BOTTELLA
&3% LINGUINE-LACHS
@ PENNE ,DEG*
PENNE AL FORNO

PENNE FERRARO

LINGUINE BOTTELLA
LINGUINE CURRY

LINGUINE AL CARPACCIO
LINGUINE CON TACCHINO

$9.8
$8.7
$10.9
$7.6
$5.4

$12.0
$9.8
$10.9
$8.7
$9.8
$8.7
$12.0
$10.9
$9.8
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TORTELLONI AL GORGONZOLAE
NOCI

PASTA SPINACI

SPAGHETTI MIT
MEERESFRUCHTEN

$9.8
$7.6

$9.8

SPAGHETTI MAMMA ROSA $9.8
SPAGHETTI CON GAMBEN $12.0
SPAGHETTI AL RAGU $7.6

SPAGHETTI CARBONARA $8.7
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StiickerstraRRe 1, 40239 Offnungszeiten:

Dusseldorf, Duesseldorf, Montag 12:00-15:00 18:00-23:00

Germany Mittwoch 12:00-15:00 18:00-23:00
Donnerstag 12:00-15:00 18:00-
23:00

Freitag 12:00-15:00 18:00-23:00
Samstag 17:00-23:00
Sonntag 12:00-15:00 18:00-23:00

Gemacht mit speisekarte.menu




